
 

 

UCHWAŁA NR 178/588/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 243/2017 z dnia 26 maja 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 

62) w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność, §2110 – 6.600 zł z przeznaczeniem na pomoc socjalną udzielaną 

cudzoziemcom.  

2. wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o przeniesienie kwoty 400 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa 

powiatowe z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4190 – nagrody konkursowe 

z przeznaczeniem na nagrody i wyróżnienia w konkursie rysunkowym  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 250 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z §4300 

– zakup usług pozostałych na §4610 – koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego z przeznaczeniem na opłatę sądową od apelacji.  

4. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu o 

przeniesienie kwoty 894 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

opracowanie dokumentacji GIODO (594 zł) oraz na koszty delegacji związane z 

wyjazdami na warsztaty i prelekcje do szkół o placówek w rejonie działania poradni 

(300 zł).  

5. w związku z udzieleniem pomocy finansowej przez Gminę Dębno zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 50.000 zł w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na modernizację budynku ZSP Nr 1 przy ul. Mickiewicza 33  

w Dębnie. 

6. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 61.658 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego z §4110 – składki na ubezpieczenie społeczne na §3020 – 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem na odszkodowania 

oraz odprawy z tytułu zwolnień.  

 

 

 


